[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00832/2008
Solicita implantação de serviços de ambulância no Posto de Saúde do Distrito de Mailasqui. (Reitera a Indicação 329/2008)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de serviços de ambulância no Posto de Saúde do Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária em virtude do grande número de usuários no Posto de Saúde do referido Distrito e com o serviço de ambulâncias a disposição a população poderia ser melhor atendida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de Junho de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02797/2008-451